
[별지 제1호] <개정 2016. 12. 6.>

임원 선임 보고

           ｢금융회사의 지배구조에 관한 법률｣ 제7조제2항 및 ｢금융회사의 지

배구조 감독규정｣ 제3조제2항에 따라 엘에프자산운용의 임원 재선임 내용을 붙

임과 같이 보고합니다.

붙    임 : 1. 임원 선임 내용 1부

엘에프자산운용 대표이사 이성우 (인)

작 성 자 : 김영단 부장

전화번호 : 031-342-7866

문서번호 LF-기안-251201-01 2025. 12. 01.

수    신 금융감독원장

참    조 (담당 부서장)

제    목 임원 선임 보고



(붙임 1)

임원 선임 내용

1. 선임

직 위
성 명

(한자)

주민등록

번호

(앞의 6자리)

선임일
(최초선임일,
선임횟수)

임기

(만료일)
업무범위 주요경력1)

겸직

사항2)
자격요건
확인결과3)

사내이사

대표이사

(상임/등기)

이성우

(李盛雨)
691228

2025.12.01.

(2021.5.11.,

3회)

2028.11.30 총괄

현) 엘에프자산운용

대표이사

전)삼정KPMG

컨설턴트

전) 유진투자증권

고객자산운용팀장

없음 없음

부사장

(상임/

비등기)

한경용

(韓京鏞)
681129

2025.12.01.

(2024.01.02.,

4회)

2026.11.30 투자운용

현)엘에프자산운용

전)DS투자증권

전)한미물류

전)RG자산운용

없음 없음

주 1) 최근 5년간 경력을 기재(임원자격요건 해당경력 기재, 현직여부 표시)
2) 다른 회사에 겸직하고 있는 경우 그 회사명(자회사등 여부) 및 업종, 겸직하고 있는 업무 및 직위,
겸직기간 등 기재

3) 법 제5조 및 제6조의 임원 및 사외이사 자격요건 해당유무를 확인한 결과 기재

2. 임원현황(변동후)

직 위
(상임 및
등기 여부)

성 명

(한자)

주민등록번호

(앞의 6자리)

선임일
(최초선임일,
선임횟수)

임기만료일 주요경력1) 겸직사항2) 비 고

사내이사

대표이사

(상임/등기)

이성우

(李盛雨)
691228

2025.12.01.

(2021.5.11.,

3회)

2028.11.30

현) 엘에프자산운용

대표이사

전)삼정KPMG

컨설턴트

전) 유진투자증권

고객자산운용팀장

없음

기타비상무

이사

(비상임

/등기)

이종구

(李鐘求)
680815

2023.03.31.

(2020.09.10.,

3회)

2026.03.31

현)엘에프자산운용

기타비상무이사

현)리버티랜드 대표

현)엘에이 대표

현)에셋메이커

대표이사

현)리버티랜드

대표이사

현)에셋메이커

대표이사

현)카마존

대표이사



직 위
(상임 및
등기 여부)

성 명

(한자)

주민등록번호

(앞의 6자리)

선임일
(최초선임일,
선임횟수)

임기만료일 주요경력1) 겸직사항2) 비 고

기타비상무

이사

(비상임

/등기)

최희주

(崔希州)
700217

2023.03.31.

(2020.09.10.,

3회)

2026.03.31

현)엘에프자산운용

기타비상무이사

현)리버티랜드

전무이사

(재)한국종합경제연

구원 선임연구원)

현)리버티랜드

전무이사

상무이사

(상임/

비등기)

이광일

(李光一)
630527

2024.09.01.

(2024.09.01.,

1회)

2026.08.30

현)엘에프자산운용

전)솔리크인베스트먼트

전)국민은행

전)장기신용은행

없음

감사

(비상임

/등기)

신장수

(申章秀)
640209

2025.04.25.

(2025.04.25.,

1회)

2028년

정기주총일

현)엘에프자산운용

감사

현)법무법인 예강

대표변호사

현)법무법인

예강 대표

변호사

부사장

(상임/

비등기)

한경용

(韓京鏞)
681129

2025.12.01.

(2024.01.02.,

4회)

2026.11.30

현)엘에프자산운용

전)DS투자증권

전)한미물류

전)RG자산운용

없음

주 1) 최근 5년간 경력을 기재(임원자격요건 해당경력을 기재)
2) 다른 회사에 겸직하고 있는 경우 그 회사명(자회사등 여부) 및 업종, 겸직하고 있는 업무 및 직위,
겸직기간 등 기재


