

[별지 제1호] <개정 2016. 12. 6.>

임원 선임 보고

문서번호 LF-기안-251201-01

2025. 12. 01.

수 신 금융감독원장

참 조 (담당 부서장)

제 목 임원 선임 보고

「금융회사의 지배구조에 관한 법률」 제7조제2항 및 「금융회사의 지배구조 감독규정」 제3조제2항에 따라 엘에프자산운용의 임원 재선임 내용을 붙임과 같이 보고합니다.

붙 임 : 1. 임원 선임 내용 1부

엘에프자산운용 대표이사 이성우



작성자 : 김영단 부장

전화번호 : 031-342-7866

(붙임 1)

임원 선임 내용

1. 선임

직위	성명 (한자)	주민등록 번호 (앞의 6자리)	선임일 (최초선임일, 선임횟수)	임기 (만료일)	업무범위	주요경력 ¹⁾	겸직 사항 ²⁾	자격요건 확인결과 ³⁾
사내이사 대표이사 (상임/등기)	이성우 (李盛雨)	691228	2025.12.01. (2021.5.11., 3회)	2028.11.30	총괄	현) 엘에프자산운용 대표이사 전) 삼정KPMG 컨설턴트 전) 유진투자증권 고객자산운용팀장	없음	없음
부사장 (상임/ 비등기)	한경용 (韓京鏞)	681129	2025.12.01. (2024.01.02., 4회)	2026.11.30	투자운용	현) 엘에프자산운용 전) DS투자증권 전) 한미물류 전) RG자산운용	없음	없음

주 1) 최근 5년간 경력을 기재(임원자격요건 해당경력 기재, 현직여부 표시)

2) 다른 회사에 겸직하고 있는 경우 그 회사명(자회사등 여부) 및 업종, 겸직하고 있는 업무 및 직위, 겸직기간 등 기재

3) 법 제5조 및 제6조의 임원 및 사외이사 자격요건 해당유무를 확인한 결과 기재

2. 임원현황(변동후)

직위 (상임 및 등기 여부)	성명 (한자)	주민등록번호 (앞의 6자리)	선임일 (최초선임일, 선임횟수)	임기만료일	주요경력 ¹⁾	겸직사항 ²⁾	비고
사내이사 대표이사 (상임/등기)	이성우 (李盛雨)	691228	2025.12.01. (2021.5.11., 3회)	2028.11.30	현) 엘에프자산운용 대표이사 전) 삼정KPMG 컨설턴트 전) 유진투자증권 고객자산운용팀장	없음	
기타비상무 이사 (비상임 /등기)	이종구 (李鐘求)	680815	2023.03.31. (2020.09.10., 3회)	2026.03.31	현) 엘에프자산운용 기타비상무이사 현) 리버티랜드 대표 현) 엘에이 대표 현) 에셋메이커 대표이사	현) 리버티랜드 대표이사 현) 에셋메이커 대표이사 현) 카마존 대표이사	

직위 (상임 및 등기 여부)	성명 (한자)	주민등록번호 (앞의 6자리)	선임일 (최초선임일, 선임횟수)	임기만료일	주요경력 ¹⁾	겸직사항 ²⁾	비고
기타비상무 이사 (비상임 /등기)	최희주 (崔希州)	700217	2023.03.31. (2020.09.10., 3회)	2026.03.31	현)엘에프자산운용 기타비상무이사 현)리버티랜드 전무이사 (재)한국종합경제연 구원 선임연구원)	현)리버티랜드 전무이사	
상무이사 (상임/ 비등기)	이광일 (李光一)	630527	2024.09.01. (2024.09.01., 1회)	2026.08.30	현)엘에프자산운용 전)솔리크인베스트먼트 전)국민은행 전)장기신용은행	없음	
감사 (비상임 /등기)	신장수 (申章秀)	640209	2025.04.25. (2025.04.25., 1회)	2028년 정기주총일	현)엘에프자산운용 감사 현)법무법인 예강 대표변호사	현)법무법인 예강 대표 변호사	
부사장 (상임/ 비등기)	한경용 (韓京鏞)	681129	2025.12.01. (2024.01.02., 4회)	2026.11.30	현)엘에프자산운용 전)DS투자증권 전)한미물류 전)RG자산운용	없음	

주 1) 최근 5년간 경력을 기재(임원자격요건 해당경력을 기재)

2) 다른 회사에 겸직하고 있는 경우 그 회사명(자회사등 여부) 및 업종, 겸직하고 있는 업무 및 직위,
겸직기간 등 기재